
PUCHAR POLSKI - II EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  12-14.04.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 54 10015335579 JASKULSKA Marta KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:31,065

2 21 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:34,621

3 50 10010201148 PIKULIK Wiktoria KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:36,098

4 30 10011057475 BIELAWSKA Klaudia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 02:37,095

5 29 10015327091 TRZEBIŃSKA Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 02:38,706

6 51 10010859334 RZĄCA Magdalena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:39,279

7 61 10048445925 MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:39,694

8 22 10010808107 LIPIEJKO Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:40,916

9 19 10051113223 SREDZIŃSKA Agata ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ/SMS TORUŃ02:40,960

10 20 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:43,330

12 60 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 02:46,469

13 32 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:47,040

14 55 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:53,209

15 7 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 02:55,489

16 4 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 02:56,244

WYNIKI

 WYŚCIG 2 KM 

KOBIETY OPEN



PUCHAR POLSKI - II EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  12-14.04.2017

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 89 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 03:24,558
2 161 10010807093 KRAWCZYK Szymon UCI CONTINENTAL TEAM VOSTER UNIWHEELS TEAM03:25,857
3 117 10005354582 STĘPNIAK Grzegorz WIBATECH TEAM 03:27,256
4 86 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS TRASA ZIELONA GÓRA 03:28,366
5 30 10009032401 KAZIMIERCZAK Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:28,688
6 83 10053915311 JAKUBASZ Mateusz KTK KALISZ 03:29,667
7 44 10015849174 KOSTAŃSKI Mateusz KLTC KONIN - SMS TORUŃ 03:31,249
8 32 10010184879 KUŚWIK Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:31,871
9 62 10010183869 BRZOZOWSKI Adrian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ03:31,978

10 61 10010806891 MICHALSKI Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ03:32,715
11 134 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:32,721
12 46 10015922128 SZTRAUCH Patryk KLTC KONIN 03:33,184
13 72 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ03:33,705
14 158 10015850184 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:34,798
15 156 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:34,961
16 162 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE 03:35,055
17 45 10052476576 SOSIŃSKI Konrad KLTC KONIN - SMS TORUŃ 03:35,455
18 6 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:35,573
19 157 10051473941 WAWRZYNIAK Karol UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:35,813
20 155 10051452117 WALKOWIAK Kacper UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:36,158
21 85 10053915109 KUCZMA Mateusz KTK KALISZ 03:36,432
22 121 10015849073 KORDUS Kamil KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 03:37,121
23 110 10054312910 RADUCKI Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO 03:38,611
24 154 10015848568 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:38,621
25 103 10010185182 TOŃCZYK Tobiasz LKS BASZTA GOLCZEWO 03:38,800
26 128 10052942378 ŚMIESZEK Jakub KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:39,063
27 124 10015922027 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:40,438
28 127 10052943590 SIERADZKI Adam KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:40,825
29 84 10046098929 BIELAK Jakub KTK KALISZ - SMS TORUŃ 03:41,105
30 159 10051457672 NIKIEL Aleksander UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:41,117
31 15 10054667564 KRÓL Cezary KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:42,370
32 112 10054312809 WALASZCZYK Mateusz LKS BASZTA GOLCZEWO 03:43,988
33 38 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 03:44,040
34 160 10051472224 MODLIŃSKI Marcel UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 03:45,100
35 21 10054668372 NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:46,902
36 133 10015915256 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:47,929
37 36 10015849275 KRAŻEWSKI Franciszek GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 03:50,543
38 35 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 03:51,198
39 47 10015847962 LORENC Adrian KLTC KONIN - SMS TORUŃ 03:51,323
40 37 10015851602 WOSIK Piotr GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 03:51,419
41 122 10052968852 KWIATEK Cezary KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:54,572
42 50 10054249555 OZDOWY Dominik KLTC KONIN 03:57,132

WYNIKI

 WYŚCIG 3KM 

MĘŻCZYŹNI OPEN



PUCHAR POLSKI - II EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  12-14.04.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 8 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ13,31

2 58 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

3 31 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

4 28 10051875075 GAŁAS Alicja UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

5 4 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

51 10010859334 RZĄCA Magdalena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKADNS

35 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS

Bieg 2

1 34 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 14,07

2 52 10010860142 SEREMAK Klaudia KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

3 37 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

4 26 10051874570 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

5 7 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

6 27 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

7 59 10015916165 DANILCZUK Pamela KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 7-12

1 26 10051874570 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 15,04

2 4 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

3 28 10051875075 GAŁAS Alicja UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

4 27 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

5 59 10015916165 DANILCZUK Pamela KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

6 7 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

BIEG O MIEJSCA 1-6

1 34 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,57

2 52 10010860142 SEREMAK Klaudia KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

3 58 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

4 8 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 31 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

6 37 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 34 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

2 52 10010860142 SEREMAK Klaudia KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

3 58 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

4 8 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 31 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN

6 37 10054309977 ŚREDNICKA Katarzyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

7 26 10051874570 PIEKORZ Monika UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

8 4 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

9 28 10051875075 GAŁAS Alicja UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

10 27 10048446026 DYMEK Ewa UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

11 59 10015916165 DANILCZUK Pamela KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

12 7 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

KOBIETY OPEN

WYNIKI  KOŃCOWE

KEIRIN - KOBIETY OPEN

WYNIKI 

KEIRIN - FINAŁ



PUCHAR POLSKI - II EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  12-14.04.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,51

2 41 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

3 167 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

4 37 10015851602 WOSIK Piotr GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

5 102 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

Bieg 2

1 119 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ 11,84

2 153 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

3 123 10015915862 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 175 10054968567 KRASOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

5 35 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

Bieg 3

1 42 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 11,80

2 57 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 125 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 40 10053707971 NESTOROWICZ Krzysztof KLTC KONIN - SMS TORUŃ

5 172 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

DO 1/2 FINAŁU KWALIIFIKUJE SIĘ PO 2 ZAWODNIKÓW Z KAŻDEGO BIEGU. 

POZOSTALI  ZOSTANĄ ROZSTAWIENI W 2  REPASAŻACH. 

Z REPASAŻY  Z KAŻDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ PO 3 ZAWODNIKÓW DO 1/2 FINAŁU.

WYNIKI

KEIRIN - RUNDA 1

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 167 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE 12,42

2 175 10054968567 KRASOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

3 40 10053707971 NESTOROWICZ Krzysztof KLTC KONIN - SMS TORUŃ

4 35 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

Bieg 2

1 125 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 11,99

2 102 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

3 123 10015915862 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 37 10015851602 WOSIK Piotr GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

5 172 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

Z REPASAŻY  Z KAŻDEGO BIEGU KWALIFIKUJE SIĘ PO 3 ZAWODNIKÓW DO 1/2 FINAŁU.

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,65

2 57 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 153 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

4 167 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

5 102 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

6 40 10053707971 NESTOROWICZ Krzysztof KLTC KONIN - SMS TORUŃ
Bieg 2

1 42 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN 11,89

2 125 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

3 119 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

4 41 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

5 175 10054968567 KRASOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

6 123 10015915862 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG O MIEJSCA 7-12

1 41 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN 12,53

2 102 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

3 167 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

4 175 10054968567 KRASOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

5 40 10053707971 NESTOROWICZ Krzysztof KLTC KONIN - SMS TORUŃ

6 123 10015915862 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

BIEG O MIEJSCA 1-6

1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW 11,50

2 57 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 125 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 119 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

5 153 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

6 42 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

L.P Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 152 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

2 57 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 125 10007344294 RUTA Krystian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 119 10015916367 KOWAL Łukasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ

5 153 10015916266 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERNICUS - SMS ŻYRARDÓW

6 42 10015916064 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC KONIN

7 41 10015915357 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC KONIN

8 102 10054313112 FILIPCZAK Oskar GK PIAST SZCZECIN

9 167 10054827313 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-MAZOWSZE

10 175 10054968567 KRASOWSKI Wojciech NIEZRZESZONY

11 40 10053707971 NESTOROWICZ Krzysztof KLTC KONIN - SMS TORUŃ

12 123 10015915862 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

13 35 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

13 37 10015851602 WOSIK Piotr GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

15 172 10009182951 SANTANIELLO Joseph USA

KEIRIN - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN -MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI



PUCHAR POLSKI - II EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  12-14.04.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII  +  - META

1 10 10009350275 PAWLAK Tobiasz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 36 5 5 2 3 5 3 3 10 1
10 10009717966 ZALEŚNY Paweł KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

2 5 10010183869 BRZOZOWSKI Adrian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 21 2 3 5 2 1 2 6 2

5 10010806891 MICHALSKI Piotr ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

 

3 12 10009032603 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE -27 1 3 5 3 1 -40 5

12 10009740602 SÓJKA Mikołaj KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

4 3 10010806689 PAZIK Patryk ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ -27 3 2 1 5 2 -40 4

3 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 1 10015850083 POMASKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE -47 1 1 2 5 4 -60 3

1 10015922229 MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE

14 10015851602 WOSIK Piotr GK PLANET X-BOGO SZCZECIN -40 -40 DNF

14 10015849275 KRAŻEWSKI Franciszek GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

16 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN -60 -60 DNF

16 10015849982 PERKOWSKI Mariusz GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

WYNIKI

MADISON - 80 okrążeń  

MĘŻCZYŹNI OPEN


	2 KM KOBIETY
	3 KM MĘŻCZYŹNI
	KEIRIN KOBIETY
	KEIRIN MĘŻCZYŹNI
	MADISON MĘŻCZYŹNI

